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Valtiovarainministeriön lausunto kilpailulain muuttamisesta 

 
 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriön lausuntoa HE-
luonnoksesta laiksi kilpailulain muuttamisesta. 

 
Esityksen tarkoituksena on tehdä jäsenvaltioiden kilpailuviranomaisten täytäntöönpanoval-
miuksien parantamiseksi ja sisämarkkinoiden moitteettoman toiminnan varmistamiseksi an-
netun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin (EU) 2019/1 kansallisen täytäntöönpa-
non edellyttämät muutokset kilpailulakiin. 
 
Esityksessä ehdotetaan direktiivin täytäntöönpanon lisäksi tehtäväksi joitain kansallisiin tar-
peisiin perustuvia muutoksia eräisiin kilpailulain säännöksiin sekä 1.1.2020 voimaan tulleen 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) edellyttämät muutokset kilpailu-
lain muutoksenhakua koskevaan sääntelyyn. Kilpailunrajoituksen perusteella määrättävän 
seuraamusmaksun suuruuden määrittämistä koskevaa sääntelyä ehdotetaan täsmennettä-
väksi nykyisestä. 

 
 
Valtiovarainministeriön lausunto 
 
Kilpailulain mukaan Oikeusrekisterikeskus huolehtii kilpailulain mukaisen seuraamusmaksun 
määräämistä koskevan päätöksen täytäntöönpanosta. Tähän ei esitettäisi muutosta, mutta 
Oikeusrekisterikeskukselle esitettäisiin direktiiviin perustuvia uusia tehtäviä. Oikeusrekisteri-
keskus mm. huolehtisi jatkossa muidenkin kansallisten seuraamusmaksujen täytäntöönpa-
nosta kuten direktiiviin perustuvien menettelysääntöjen rikkomisesta määrättävien seuraa-
musmaksujen täytäntöönpanosta sekä yritysten yhteenliittymälle määrättyjen seuraamus-
maksujen yhteenliittymän jäseniin ulottuvasta täytäntöönpanosta Kilpailu- ja kuluttajaviraston 
päätöksen perusteella. 
 
Lausuntomateriaalin mukaan uudet täytäntöönpanotehtävät edellyttävät muutoksia Oikeus-
rekisterikeskuksen RAJSA-perintäjärjestelmään, jotta täytäntöönpano voidaan suorittaa säh-
köisesti perintäjärjestelmässä. Muutostyöt olisi aloitettava jo vuoden 2020 aikana ja niiden 
kustannusarvio on noin 120 000 euroa. Valtiovarainministeriö toteaa, että kyseiset menot on 
toteutettava valtiontalouden menokehyksen puitteissa.  
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Valtiovarainministeriöllä ei ole esitysluonnokseen muuta huomautettavaa. 
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